
UCHWAŁA NR XIV.131.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Pileckiego”

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Pileckiego” dla obszaru o powierzchni ok. 15,75 ha, położonego w północnej części miasta, 
w sąsiedztwie obwodnicy miasta oraz ulic Kolonia, płk. Witolda Pileckiego i gen. Fieldorfa „Nila”.

2. Obszar opracowania objęty jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Ełku, zwanego „Ełk - Obwodnica Północna”, uchwalonego uchwałą nr X.98.2011 Rady Miasta 
Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
nr 153, poz. 2347 z dnia 18 października 2011 r. Zmianie ulegną ustalenia kwartałów, oznaczonych 
symbolami: 6KL, 36Zu, 37RM/UH, 38UH, 39E, 40K.

3. Celem przystąpienia do opracowania planu jest w szczególności zmiana przeznaczenia terenów 
w kierunku głównie funkcji mieszkaniowej oraz infrastruktury towarzyszącej.

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 6C463CB4-314E-42EE-A8D8-7A1D54E569DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV.131.2019

Rady Miasta Ełku

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: 6C463CB4-314E-42EE-A8D8-7A1D54E569DA. Uchwalony Strona 1




